Preisliste 2025 für Vermietung des Ginsterhofes

Vorderseite Rückseite

Ginsterhof

Mietpreise 2025

gültig ab 5. Januar 2023

Vom 1. Mai bis 30. September

Hauptsaison

Haupthaus pro ÜN 310,00 € Apartment pro ÜN 59,00 €

Im April und im Oktober

Zwischensaison

Haupthaus pro ÜN 246,00 € Apartment pro ÜN 54,00 €

Vom 1. November bis 31. März

(Vermietung nur an Mietglieder des FBB)
Nebensaison

Haupthaus pro ÜN 193,00 € Apartment pro ÜN 48,00 €

Alle Preise zuzüglich Kurtaxe!

Endreinigung Haupthaus 246,00 € Endreinigung Apartment 48,00 €

Die Küche ist mit allen notwendigen Geräten sowie Geschirrtüchern ausgestattet

Zuständig für Reservierung und Buchung:

Jürgen Preuß
Tel.: 040 - 6405104 oder 0170 – 2717527
eMail: j.preuss@fbb-hamburg.de oder
jucpreussi@web.de

<u>RÜCKTRITTSGEBÜ</u>HREN

Bitte haben Sie Verständnis, dass bei Stornierung Ihrer Buchung Rücktrittsgebühren bezahlt werden müssen.

Diese betragen:

Bis 60 Tage vor Mietbeginn 50 % des Mietpreises,

ab dem 59. Tag vor Mietbeginn 75 % des Mietpreises,

abzüglich etwaiger Leistungen aus anderweitiger Vermietung.

Ein gestellter Ersatzmieter muss vom FBB nicht akzeptiert werden.

Ausnahmen nur durch Vorstandsbeschluss des FBB.

AN- UND ABREISE

Anreise: Nicht vor 16.00 Uhr.

(Z. B. mit der Fähre 15 Uhr ab Dagebüll)

Abreise: Spätestens um 10.30 Uhr.

(Z. B. mit der Fähre 11 Uhr ab Wyk)

Da der Ginsterhof vor Ihrer Anreise bzw. nach Ihrer Abreise gereinigt werden muss, die Betten müssen neu bezogen werden, sind die angegebenen Zeiten unbedingt einzuhalten. Danke für Ihr Verständnis.

Hinweis für unsere Mieter: Im Mietpreis ist der Preis für Bettwäsche enthalten.

Alle Betten sind bei Anreise frisch für Sie bezogen.

Falls einmal ein Malheur passiert: Ersatzbettwäsche und eine Waschmaschine stehen kostenfrei zur Verfügung.